Министерство культуры
Оренбургской области

Государственное автономное
учреждение культуры

«ОРЕНБУРГСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ

ТЕАТР КУКОЛ»

П Р И К А З

10.02.2023 г. № 20 П

«Об утверждении функциональных обязанностей по профилактике коррупционных
правонарушений работников включенных в состав комиссии по закупкам товаров работ и
услуг»

В соответствии с Федеральным законами от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О
противодействии коррупции», от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» от 18.07.2011 № 223-ФЗ, в целях профилактики коррупционных
правонарушений государственным автономным учреждением культуры «Оренбургский
государственный областной театр кукол» (далее Театр)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить функциональные обязанности по профилактики коррупционных
правонарушений работников включенных в состав комиссии по закупкам товаров работ и
услуг для нужд театра;

2. Начальнику отдела кадров К.В. Филатовой ознакомить работников учреждения
(комиссия по закупкам) с настоящими функциональными обязанностями;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С прик акомлена:
К.В. Филатова